Chron. Sialand. bei Langebeck a. a. O. H S. 625.

Anno domini MCCXI Dani castrum Dymin reaedificant et Hyenburgh destruunt

Chron. Dan. bei Langebeck a. a. O. H S. 172.

Int jare vnses heren M.cc.ix krech koningk Woldemarus dat lant to Prutzen, vnde vele ander 
laut van deme hartighen van Stettyn, vnde wedder buwede Demmyn.

Anno domini 1211 obtinuit rex Danorum Wol[de]marus Prus[s]iam, et multas terras 
a duce de Stettyn et rfejedificavit Demmyn.

Chronicon Slavicum, quod vulgo dicitur parochi Suselensis, e<Ł Dr. Laspeyres S. 102 nnd 103. — 
Der Widerspruch des niederdeutschen und des lateinischen Textes dieser Chronik in Betreff des Jahres erklärt 
sich wohl daraus, daß die Heerfahrt des Königs Waldemar gegen Preußen nach den dänischen Chroniken 1209 
oder 1210, der Wiederaufbau Demmins aber 1211 statt fand.

156.

[1212.]

Herzog Bogislaw II. »ereignet dem Kloster Colbatz das von Tessimer, Pribe's Sohn, geschenkte 
Gut Clebow, den von den Erben des Fürsten Wartislaw des Swantrboriden für eine Gegenleistung 
von 100 Mark überlassenen Ort Woltin, sowie das in ähnlicher Weise erworbene Dorf Strebelow im 
Lande Stargard, und schenkt ihm dazu noch das Dorf Quetzin im Lande Colberg.

Buguzlauus dei gratia dux Pomerànorum [R.J ’) abbati de Coibas, necnon et omnibus 
inibi deo famulantibus tam presentibus quam futuris salutem in perpetuum. Quoniam 
auctore deo cunctorum seruorum dei protectores cooperatoresque fore nos oportet, quam 
cognoscimus, idcirco presentis adtestatione scripti cunctis innotescimus, quod paternam 
imitantes pietatem Colbacense monasterium in nostram plenariam suscepimus defensionem, 
omnemque de cetero molestie injuriam de ipsius habitatoribus tam intus quam foris pro
hibere parati sumus, ipsorumque homines, quocumque perrexerint, pacem habere decernimus. 
Preterea predium, quod Clebowe dicitur, coopérante dilectissimo nostro ac fideli nostro 
Thessimero Pribonis filio, cum omnibus terminis ejus conferimus, locumque, qui Woltina 
vocatur, pro centum marcarum p[o]daciis2) cum omnibus [terminis]3) attinenciisque ejus 
heredibus Wartizlai ipsis in Camin coram multis testibus profiteri promisimus. Villam quo
que, que Striuile dicitur, cum libertate in[ci]dendi4) ligna in Stargardensibus siluis similiter 

indulsimus. Villam eciam in Colbergensi prouincia Cuchina dictam eis perpetua donacione 
contulimus. Que omnia, tam salutis anime nostre, quam prodicti loci fratrfum]5) seruicii 
causa disposita per nos, perpetuo rata et inconuulsa permanere decernentes, presentis scripti 
paginam sigilli nostri appensione duximus muniendam.